244 klimawent.com.pl
kos-al, obp/p-al –
Abgasabsauger-
Schienensysteme
abgasabsauger zur allgemeinen anwendung
Bestimmung
Der selbstabdichtende Saugschlitzkanal KOS-AL ist zur Absaugung
von Autoabgasen mit Hilfe eines fahrbaren Balancerabsaugers

durchmesser
[mm]
Länge
[m]
Empfohlene
Leistung
[m³/h]
Strömungs-
widerstand
[Pa]
Wärme-
beständigkeit
[˚C]
Bestimmung4 Gewicht
[kg]
OBP/P-AL-100-6 805O31 100 6 400 900 1502 SO 35,8
OBP/P-AL-100-6/CF 805O06 100 6 400 900 300/1503 SO 35,8
OBP/P-AL-125-6 805O32 125 6 700 1000 1502 SD 36,7
OBP/P-AL-125-6/CF 805O07 125 6 700 1000 300/1503 SD 36,7
OBP/P-AL-150-6 805O33 150 6 1500 1700 1502 SC 37,6
OBP/P-AL-150-6/CF 805O08 150 6 1500 1700 300/1503 SC 37,6
1. Bevor Sie die entsprechende Art und Größe des Absaugers auswählen, nehmen Sie, bitte, Kontakt mit der Verkaufsabteilung von KLIMAWENT S.A. auf.
2. Wärmebeständigkeit des Schlauchs beträgt +150˚C (vorübergehend +200˚C).
3. Die Wärmebeständigkeit des ersten Schlauchabschnitts – 2 m – beträgt 300˚C (vorübergehend +350˚C), des weiteren – 150 ˚C (vorübergehend +200˚C).
4. SO – Pkw, SD – Lieferwagen, SC – Lkw, PS – Spezialfahrzeug.

[mm]
Schlauch-
länge
[m]
Empfohlene
Leistung
[m³/h]
Strömungs-
widerstand
[Pa]
Wärme-
beständigkeit
[˚C]
Bestimmung4 Gewicht
[kg]
OP-AL-100-6 804O35 100 6 400 700 1502 SO 11,8
OP-AL-100-6/CF 804O84 100 6 400 700 300/1503 SO 11,8
OP-AL-125-6 804O36 125 6 700 800 1502 SD 12,7
OP-AL-125-6/CF 804O85 125 6 700 800 300/1503 SD 12,7
OP-AL-150-6 804O37 150 6 1500 1500 1502 SC 13,6
OP-AL-150-6/CF 804O86 150 6 1500 1500 300/1503 SC 13,6
1. Bevor Sie die entsprechende Art und Größe des Absaugers auswählen, nehmen Sie, bitte, Kontakt mit der Verkaufsabteilung von KLIMAWENT S.A. auf.
2. Wärmebeständigkeit des Schlauchs beträgt +150˚C (vorübergehend +200˚C).
3. Die Wärmebeständigkeit des ersten Schlauchabschnitts – 2 m – beträgt 300˚C (vorübergehend +350˚C), des weiteren – 150˚C (vorübergehend +200˚C).
4. SO – Pkw, SD – Lieferwagen, SC – Lkw, PS – Spezialfahrzeug.